平成24年３月23日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

    代 表 取 締 役 社 長

重 松  理

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

計 画 管 理 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

取締役および執行役員の異動、組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成24年４月１日付の取締役および執行役員の異動、組織変更および人事異動を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役および執行役員の異動

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 専務執行役員
管理本部 本部長 兼 計画管理室
担当

小 泉 正 己

取締役 常務執行役員
管理本部 本部長

取締役 常務執行役員
アライアンス 担当

加 藤 英 毅
取締役 常務執行役員
計画管理室 兼 経営企画室 担当

上席執行役員
第一事業統括本部 統括本部長

東  浩 之
上席執行役員 第一事業統括本部
ＵＡ（ユナイテッドアローズ）
本部 本部長

上席執行役員
第一事業統括本部 ＵＡ本部 本部長

大 田 直 輝

上席執行役員 第一事業統括本部
ＢＹ（ビューティ アンド ユース
ユナイテッドアローズ）本部
本部長

執行役員 第二事業統括本部 ＳＢＵ
（スモール ビジネス ユニット）本部
本部長 兼 ＪＣ部（ジュエルチェンジ
ズ） 部長

平  沼  信  弘
執行役員 第二事業統括本部
事業開発本部 本部長 兼 ＪＣ部
部長

執行役員 経営企画室 室長 兼
ファッションマーケティング室 室長

山  崎  万 里 子
執行役員 経営企画室 室長 兼
総合ＦＢ（ファッションビジネ
ス）情報室 室長

２． 組織の変更（添付の組織図もご参照下さい）

（１）ライセンスビジネス部の異動

ユナイテッドアローズ業態へ特化したライセンスビジネスに注力するため、第一事業統括本部の直

下にあったライセンスビジネス部を同 ＵＡ本部へ異動いたします。

（２）ＣＨ（クロムハーツ）本部の新設

クロムハーツ業態のブランド管理上の重要性を鑑み、ブランドビジネス本部 ＣＨ部を第一事業統括

本部 ＣＨ本部へ昇格いたします。

（３）ＢＢ（ブランドビジネス）本部の廃止

ＣＨ部の本部昇格に伴い、ＢＢ本部を廃止いたします。

（４）ＤＲＷ（ドゥロワー）部の異動

ブランドビジネス本部廃止に伴い、傘下にあったＤＲＷ部を第一事業統括本部へ異動いたします。

（５）事業開発本部の改称

 第二事業統括本部 事業開発本部を同 ＳＢＵ本部へ改称いたします。これまで事業開発本部の役割

であった新規事業開発機能を各事業統括本部へ移管し、ＳＢＵ本部は所属する既存事業のマネジメ

ントに注力する体制へ変更いたします。

（６）ＳＢＵ本部 事業戦略部の新設

 第二事業統括本部 ＳＢＵ本部の戦略を立案・遂行するとともに、ＳＢＵ本部に所属する各事業に共

通する運営管理機能を集中化させることで、運営効率の向上を図ります。

（７）総合ＦＢ情報室の改称

 総合ＦＢ情報室をファッションマーケティング室へ改称いたします。

３．人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

第一事業統括本部 ＵＡ本部

副本部長 兼 事業戦略部 部長 兼

ライセンスビジネス部 部長

 田 中 和 安
第一事業統括本部 ＵＡ本部

副本部長 兼 事業戦略部 部長

第一事業統括本部 ＢＹ本部 本部長 松 崎 善 則
第一事業統括本部 ＢＹ本部
副本部長 兼 事業戦略部 部長

第一事業統括本部 ＢＹ本部
副本部長 兼 メンズ商品部 部長

松 井 弘 之
第一事業統括本部 ＢＹ本部
メンズ商品部 部長

第一事業統括本部 ＢＹ本部
販売部 部長

清 水  学
第一事業統括本部 ＢＹ本部
販売部 副部長

第一事業統括本部 ＢＹ本部
事業戦略部 部長

伊 東 治 彦
第一事業統括本部 ＢＹ本部
事業戦略部 副部長

第一事業統括本部 ＣＨ本部 本部長 安 岡 曜 一
第一事業統括本部 ＢＢ本部
ＣＨ部 部長

第一事業統括本部 ＣＨ本部
副本部長

神  山  雄  三
計画管理室 ＩＲチーム
マネージャー

第一事業統括本部 ＤＲＷ部 部長 宗  知 宏
第一事業統括本部 ＢＢ本部
ＤＲＷ部 部長

第二事業統括本部 ＳＢＵ本部
副本部長 兼 ＯＥＯ（オデット エ オ
ディール ユナイテッドアローズ）部
部長 兼 事業戦略部 部長

柳  澤  正  典
第二事業統括本部 事業開発本部
副本部長 兼 ＯＥＯ部 部長

以 上

＜参考＞ 株式会社ユナイテッドアローズ 組織図（平成24年４月１日付。課は省略）

会長

計画管理室

経営企画室

ﾌｧｯｼｮﾝﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ室

社長

業務推進部

情報システム部

店舗開発部

販売支援部

商品支援本部

品質管理室

管理本部

内部監査室

生産支援部

仕入支援部

人事部

財務経理部

事業支援本部

店舗

第二事業統括本部

店舗 店舗 店舗 店舗

J
C
部

ア
ウ
ト
レ

ッ
ト
部

店舗

お   客   様

チ
ャ
ネ
ル

開
発
本
部

販
売
部

店  舗

ウ
ィ
メ
ン
ズ

商
品
部

チ
ャ
ネ
ル
開
発
部

メ
ン
ズ

商
品
部

事
業
戦
略
部

S
B
U
本
部

店舗

B
Y
本
部

A
E
部

商
品
部

販
売
統
括
部

G
L
R
本
部

事
業
戦
略
部

O
E
O
部

D
R
W
部

メ
ン
ズ

商
品
部

ラ
イ
セ
ン
ス

ビ
ジ
ネ
ス
部

店舗

第一事業統括本部

総務法務部

店  舗

販
売
部

事
業
戦
略
部

ウ
ィ
メ
ン
ズ

商
品
部

店  舗

Ｕ
Ａ
本
部

C
H
本
部